[image: image1.png]/N

АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛДАВАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  11.04.2011                                                                                       № 78

село Молдаванское

О внесении изменений в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 21 января 2011 года № 17 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения  по договору социального найма»

     На основании письма Департамента по взаимодействию с органами мест-

ного самоуправления от 23 марта 2011 года № 20-635/11-04, в целях приве-

дения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим зако-

нодательством, в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  32 устава Молдаванского сельского поселения Крымского района, п о с т а н о в л я ю:
     1.Внести изменения в постановление администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района от 21 января 2011 года № 17 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предос-

тавления  площади жилого помещения по договору социального найма», а именно:
    1.1.Пункт 3 постановления читать в следующей редакции:
    «3.Постановление главы Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 февраля 2009 года № 17;  постановление главы Молдаванского сельского поселения Крымского района от 6 марта 2009 года № 21/1– считать утратившими юридическую силу».

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Молдаванского сельского

поселения Крымского района                                                        В.Ф.Подолян